۳) گورنٹ اور مسلمانوں کے تعلقات
کی ترقی و ترقی کرنا۔
قواعد و ضوابط
۱) قیمت ہر حال چینی آئی چاہئے۔
۲) بیرون ملک شلو طہ غیرہ واپس نہ ہوگی
۳) ۱۲ ماہ کے شماروں کی خبریں اور نمایاں
بسط پندہ حضرت درج ہونگی۔

کتاب ساری صحیحہ مبارک
مکتبہ دارالحدیث امرتسر

فصل ۲۸ | اکتوبر ۱۹۳۳ء | ۸ صفر ۱۳۵۲ھ | یوم جمعہ ۱۱ رجب ۱۳۵۲ھ

کیا صحیح موعودہ کے منکر کافر ہیں؟

سے ۹ ماہ کے پہلے میں ایک مضمون لکھا ہے جس میں ثابت کرنا چاہا ہے کہ کفر
جی تو دیا جانی کے منکر کافر ہیں۔ چونکہ یہ مضمون دراصل ہمارا اور انکا فیصلہ کرنے ہے
نیز ان دو مسئلوں کی توجیہ بھی چاہتا ہے جو کہا کرتے ہیں کہ مرزا صاحب نہ تو رسول
ہتے ہیں نہ خدا کہلاتے ہیں۔